
UCHWAŁA NR XXIII/181/17
RADY GMINY OSIECK

z dnia 20 czerwca 2017 r.

w sprawie uchwalenia wysokości diety dla Przewodniczącego Rady Gminy

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., 
poz.446, 1579, 1948) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dietę dla Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości 1300zł.

2. Dieta przysługuje za:

a) organizowanie pracy Rady – 600 zł,

b) prowadzenie obrad Sesji Rady Gminy – 200 zł,

c) udział w posiedzeniach Komisji Rady Gminy – 100 zł,

d) utrzymywanie więzi z mieszkańcami i organizacjami, przyjmowanie zgłoszeń i postulatów - 400 zł.

§ 2. Dieta wypłacana będzie przelewem na konto bankowe wskazane przez radnego za dany miesiąc do 
dnia 28- każdego miesiąca.

§ 3. Przewodniczącemu Rady Gminy przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych na podstawie 
odrębnych przepisów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXI/158/17 z dnia 27 marca 2017 roku w sprawie uchwalenia wysokości diety 
dla Przewodniczącego Rady Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady

Adam Kowalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lipca 2017 r.

Poz. 5738


		2017-07-03T12:54:51+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




